

اصفهان امروز



پنجشنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۲
۳ محرم ۱۴۳۵
۷ نوامبر ۲۰۱۳
سال دهم
شماره ۱۹۷۱
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

گزارش به خوانندگان

دومین برنده نظر سنجی



افزایش ۲۳۵ درصدی پیامک‌ها در روز دوم

روز گذشته و پس از انتشار شماره موبایل نخستین برنده مسابقه، مشخص شد که سرکار خانم لیلا زارع نخستین برنده مسابقه نظر سنجی اصفهان امروز بوده است. ایشان با شرکت در نظر سنجی روز ۱۳ آبان ماه اصفهان امروز را در ارزیابی محتوا یاری کردند و شماره تلفن همراهشان به عنوان نخستین برنده مسابقه در قرعه‌کشی از بین تعداد زیادی از پیامک‌ها انتخاب شد. حجم ارسال پیامک‌ها در دومین روز مسابقه (۱۳ آبان) نسبت به روز پیش از آن ۲۳۵ درصد افزایش یافت که لازم است در همین جا از مخاطبان علاقمند روزنامه تشکر کنیم. همچنین روز گذشته دومین قرعه‌کشی مسابقه نظر سنجی مربوط به روزنامه ۱۴ آبان شماره ۱۹۶۹ برگزار شد و در نتیجه خواننده عزیز که با شماره موبایل ***** در مسابقه شرکت کرده بود به عنوان دومین برنده برگزیده شد که از ایشان دعوت می‌کنیم ضمن تماس با دفتر روزنامه و اعلام مشخصات و عکس خود، نسبت به دریافت جایزه نقدی ۵۰۰۰۰۰ ریالی اقدام کنند. لازم به یادآوری است با توجه به در پیش بودن جمعه، نتیجه مسابقه مربوط به روز چهارشنبه در شماره ۱۹۷۲ و در روز شنبه، ۱۸ آبان و پس از آن در روز یکشنبه نتیجه مسابقه مربوط به روز پنجشنبه منتشر خواهد شد.

همراهی صمیمانه شما مخاطبان گرامی با روزنامه اصفهان امروز و افزایش باور نکردنی تعداد شرکت کنندگان در نظر سنجی، تمامی همکاران اصفهان امروز را به تلاش مضاعف واداشته است تا باز هم روزنامه‌ای تقدیم شود که مطابق سلیقه و نظر شماست. ما با همراه باشید و در نظر سنجی محتوایی روزنامه خودتان شرکت فرمایید.

روحانی گزارش ۱۰۰ روزه ارائه می‌کند

به زودی رییس جمهور از طریق رسانه‌ها همه مواردی را که اعلام کرده بود به اطلاع مردم می‌رساند

رویداد - صفحه دوم

افزایش آلاینده‌های هوا در اصفهان هفته آینده کشور بارانی می‌شود

گروه جامعه: سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرد که با ورود موج جدید بارش، استان‌های کشور اوایل هفته آینده بارانی شوند. مطابق پیش‌بینی سازمان هواشناسی، موج جدید بارشی به کشور از بعدازظهر جمعه وارد کشور می‌شود که بر همین اساس استان‌های آذربایجان غربی، کردستان، زنجان، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، کرمانشاه و ایلام بارانی می‌شوند. همچنین تا پایان امروز غلظت آلاینده‌ها در هوا افزایش می‌یابد و بارندگی در روزهای آینده عمق آلاینده‌ها را زیاد نخواهد شد. برای همین در دو روز آینده استان‌های صنعتی از جمله همدان، اراک، تهران، مشهد و اصفهان شاهد افزایش

آلاینده‌های هوا خواهند شد. روز شنبه هم استان‌های واقع در نیمه غربی کشور از جمله آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، کردستان، زنجان، کرمانشاه، همدان، ایلام، لرستان، خوزستان و چهارمحال بختیاری شاهد بارش باران خواهند شد؛ همچنین این سامانه بارشی با تأخیر در استان‌های مرکزی قزوین، البرز، تهران، سمنان و اصفهان تأثیر خواهد گذاشت و این شهرها را بارانی می‌کند. پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که شدت بارش‌ها در نوار غربی بیشتر خواهد بود. بر همین اساس در استان‌های کردستان، کرمانشاه، ایلام، آذربایجان شرقی، اردبیل و گیلان شاهد آبگرفتگی معابر باشیم.

ذوب آهن / نفت: یک هشتم نهایی جام حذفی

ببر و در خانه حذف نشو، لطفا!

اصفهان امروز: زندگی ذوب آهن برای ورود به استراحتی هر چند کوتاه بعد از نیم فصلی سخت و نامیدکننده و ضعیف لیگ سیزدهم یک مرحله دیگر دارد. یک هشتم نهایی جام حذفی. آنها باید روز جمعه در خانه شان با نفت دیدار کنند. یکی از سه تیمی که در نیم فصل اول با دست خالی زمین بازی با ذوب آهن را ترک کرد و...

دو چرخه سواری

استرس را کاهش می‌دهد

اصفهان امروز: تکنیک‌های تن آرامی از روش‌های کاهش استرس محسوب می‌شود. زندگی شهرنشینی، حجم کاری زیاد، استراحت ناکافی، برنامه‌ریزی غلط و عدم دستیابی به اهداف مطلوب هر روز بر ایجاد استرس در افراد می‌افزاید که این خود زمینه بسیاری از بیماری‌ها را فراهم می‌کند. برای ایجاد آرامش روان باید...

کاهش کیفیت خودروهای

سواری داخلی

بر اساس جدیدترین آمارهای رسمی، میانگین کیفیت سواری‌های تولیدی در مهرماه امسال کاهش یافته است. طبق آمار شرکت بازاریابی کیفیت و استاندارد ایران، میانگین نمره منفی خودروهای سواری تولیدی در مهرماه امسال ۷/۳ درصد تنزل کیفی داشته است. بیشترین دلیل افت کیفیت خودروها مربوط به قطع تولید...



امسال محرم کجا تعزیه ببینیم؟

رییس انجمن تعزیه و شبیه‌خوانی استان اصفهان تعدادی از محل‌های اجرای تعزیه در این استان را اعلام کرد. حسین مومن زاده گفت: متأسفانه در شهر اصفهان به صورت اختصاصی مکانی برای اجرای این مراسم وجود ندارد اما در شهرستان‌های مختلف اصفهان مکان‌هایی برای اجرای تعزیه در نظر گرفته شده‌اند. آنگونه که مومن زاده اعلام می‌کند، حسینیه دلبران در شهرستان بر خوار، حسینیه بیت‌الزهررا در شهرستان گز، مسجد امام حسن (ع) بهارستان، تکیه محمود سبیل در خمینی شهر، تکیه باغ ملک در باغ ملک، تکیه خولتجان در خولتجان، حسینیه امامزاده نرعی در دولت‌آباد، حسینیه نطنز افروشته در شهرستان نطنز، حسینیه زواره در شهرستان زواره، تکیه کارسله در خمینی شهر، حسینیه نیک‌آباد، محله فارغان کوهپایه و شهر هرنند از مهمترین مکان‌هایی هستند که محرم امسال اقدام به برپایی تعزیه می‌کنند.

کشاورزان ناراحت‌اند؛ دلال‌ها خوشحال تب گرانی میوه در بازار

گروه اقتصاد: تلاش کشاورزان، امسال هم در چنگال دلالان افتاده است. هنوز راهکاری برای کاهش قیمت میوه و محصولات کشاورزی پیدا نشده و دلال‌ها بازار را قبضه کرده‌اند. سود به جیب عده‌ای دلال سودجو می‌رود و باغدار در حسرت دست‌رنج به باد رفته خود، می‌ماند. قیمت میوه و محصولات کشاورزی در ماه‌های گذشته نه تنها کاهش نداشته، بلکه قیمت‌های فزاینده‌ای را تجربه می‌کنند...

سینا سلامت
سلامت مهر اقساطی جهان
آبان ماه ۱۳۹۲ | اتاق بازرگانی

تورسیم درمانی
اولین شست‌وشو تخصصی

صفحه هشتم

آگهی فراخوان

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد
۱	مناقصه	۹۲-۳۳۷۱۸۱	بهینه سازی تابلوهای DCS اتوماسیون طرح توسعه نیروگاه حرارتی (هاربین)	۹۲/۸/۲۵	۹۲/۹/۶
۲	مناقصه	۹۲-۳۷۹۸۱	پروژه سیستم بسته بندی محصول نهایی نورد ۳۰۰ به روش EPC	۹۲/۸/۲۵	۹۲/۹/۴

ضمناً لیست استعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد

سایر موارد:
۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مدرج در جدول)
۲- جهت اطلاع از محل دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس WWW.ESFAHANSTEEL.COM مراجعه فرمائید.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

افتخار کسب رتبه اول امتیاز مدال تیم مهارت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان در چهاردهمین مسابقات ملی مهارت را تبریک می‌گوییم.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

شما امروز چگونه امام حسین را کُتمک و بیاری می‌کنید؟

همراه با نمایشهای عاشورایی | ده شب اجتماع سالانه عاشورایان

سخنران: حجت الاسلام شهاب مرادی

مداح: محمد یزدخواستی

۱۴ لغایت ۲۳ آبان ماه ۱۳۹۲ | اصفهان / خیابان سجاد / رویروی گلستان شهدا / ساعت ۱۹

www.ashouraiyan.com | www.sangari1392.ir

با ارسال کد مطالب امروز در چهارمین نظر سنجی و قرعه کشی اصفهان امروز شرکت کنید

برنده مسابقه روز اول (دوشنبه ۱۳ آبان) سرکار خانم لیلا زارع

دهمین سالگرد انتشار اصفهان امروز

مسابقه روزانه اصفهان امروز

با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و بهره مندی از نظرات مخاطبان

- مدت زمان برگزاری مسابقه از ۱۳ آبان ماه (آغاز دهمین سال انتشار) تا ۲۳ آذرماه (انتشار دوازدهمین شماره روزنامه) خواهد بود و در هر روز به قید قرعه به یک نفر از خوانندگان جایزه نقدی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال اهدا خواهد شد.
- این مسابقه به منظور انتخاب بهترین مطلب هر شماره روزنامه از نظر مخاطبان طراحی شده است. به همین منظور کد چاپ شده در انتهای مطلب منتخب خود در هر شماره روزنامه را تا ساعت ۲۴ روز انتشار به شماره ۳۰۰۰۷۴۴۶ پیامک کنید.
- نتیجه مسابقه هر روز بر اساس قرعه کشی در نسخه چاپی در روز بعد منتشر می‌شود. به عنوان نمونه نتیجه مسابقه شماره ۱۹۶۸ در شماره ۱۹۷۰ منتشر خواهد شد.
- از هر شماره تلفن همراه در هر روز تنها یک پیامک قابل پذیرش خواهد بود و سایر پیامک‌ها به صورت اتوماتیک توسط سیستم در نظر گرفته نمی‌شود.
- در روزهای آینده و بر حسب استقبال شرکت کنندگان، بر تعداد و میزان جوایز روزانه افزوده خواهد شد.
- تمامی شرکت کنندگان علاوه بر مسابقه روزانه، در مسابقه ویژه شماره ۲۰۰۰ روزنامه که با جوایز ویژه و در روز ۲۳ آذرماه برگزار می‌شود، شرکت داده خواهند شد.
- متقاضیان حضور در بین حامیان مسابقه می‌توانند در ساعات اداری با روابط عمومی روزنامه به شماره ۰۲۱۶۲۹۳۷۵۰ تماس بگیرند.

با اسکن QR زیر و درج کد مطلب منتخب خود، به صورت خودکار در نظر سنجی شرکت کنید

در ارزیابی روزنامه خود مشارکت کنید

www.esfahanemrooz.ir

شماره ارسال پیامک ۳۰۰۰۷۴۴۶

خبر کوتاه

زمزمه جدی برای بازگشت ایران کد و شبیم

عضو کمیسیون اقتصادی از حضور وزیر اقتصاد و صنعت در این کمیسیون برای بازگشت ایران کد و شبیم بعد از تعطیلات مجلس خبر داد و گفت: وزیر اقتصاد روز گذشته در کمیسیون برنامه و بودجه، ایرادات این دو طرح را قابل رفع دانست. به گزارش تسنیم، عبدالکریم رجیبی در مورد سؤال نمایندگان از وزیر اقتصاد مبنی بر دلیل حذف ایران کد و شبیم و الزام بازگشت آن، اظهار داشت: در کمیسیون برنامه و بودجه نمایندگان از وزیر در مورد دلیل حذف ایران کد و شبیم و اینکه لازم است برای شفافسازی در روند ورود کالاها به کشور این دو طرح بازگرد، پرسیدند و بر همین اساس با توجه به اینکه هفته آینده مجلس تعطیل است، پس از آن وزیر اقتصاد و صنعت به کمیسیون اقتصادی آمده و در مورد بازگشت ایران کد و شبیم و دلیل حذف آن صحبت خواهیم کرد. عضو کمیسیون اقتصادی در ادامه گفت: درست است که این دو طرح ایراداتی دارند ولی باید ابتدا این ایرادات حل و سپس ایران کد و شبیم به چرخه نظارت بر ورود کالاها بازگردد. وزیر اقتصاد نیز به این نکته اشاره کرد که این دو طرح ایراداتی دارد که باید حل شود.

ایستادگی وزیر ارتباطات در مقابل افزایش تعرفه تلفن ثابت و همراه

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در دوره و نیم گذشته مقابل افزایش تعرفه تلفن ثابت و همراه ایستادگی کردم تا هزینه بیشتر بر مردم تحمیل نشود. به گزارش ایرنا، محمود واعظی در جریان بررسی جزئیات لایحه اجازه تعیین و وصول حق امتیاز فعالیت بخش غیر دولتی در زمینه پست و مخابرات، گفت: در صورت تصویب این لایحه به هیچ وجه قرار نیست پولی از مردم گرفته شود تا صرف سرمایه گذاری و توسعه زیرساختها شود. وی افزود ما با این لایحه می خواهیم حق السهم از اپراتورها بگیریم تا صرف هزینههای خدمات زیربنایی در مناطق محروم و روستایی کنیم. واعظی ادامه داد: ما بعد از فراهم کردن زیرساختها پروانههای به بخش خصوصی می دهیم تا بخش خصوصی بتواند فعالیت کند. می خواهیم سهمی را از این بخش در ازای فراهم کردن زیرساختها بگیریم تا درآمد روزانه برای هزینههای مختلفش تامین شود که این به معنای وارد کردن فشار به مردم نیست. وی گفت: اعتقاد من این است که اگر زیرساختها آماده باشد، تعرفهها باید پایین بیایند همانطور که در کشورهای پیشرفته تعرفههای استفاده از اینترنت و تلفن همراه و ثابت در حال پایین آمدن است. باید این کار در کشور رخ دهد.

افزایش ۲ برابری اعتبار واردات گندم نان گران نمی شود

گروه اقتصاد: با تصویب دو برابر شدن اعتبار کالاهای اساسی در جلسه هیأت دولت و با توجه به آنکه فقط گندم از یارانه دولتی استفاده می کند، می توان نتیجه گرفت تسهیل مناسب برای واردات گندم و جلوگیری از افزایش قیمت نان تصمیر گیری شده است. محمداقبر نوبخت، معاون برنامه ریزی رئیس جمهور و سخنگوی دولت یازدهم در حاشیه جلسه دیروز هیأت دولت اظهار داشت: برای تثبیت قیمت کالاهای اساسی سقف بودجه عمومی برای تخصیص این کالاها دو برابر در نظر گرفته شده تا از افزایش قیمت آن جلوگیری شود. البته این اظهار نظر نوبخت به معنای آن نیست که قیمت همه کالاهای اساسی ثابت می ماند، چرا که در حال حاضر تنها کالایی که از محل بودجه یارانه دریافت می کند گندم است؛ بر همین اساس می توان این گونه نتیجه گیری کرد که اظهار نظر نوبخت فقط مربوط به واردات گندم است. بنابراین گزارش، دولت یازدهم در ابتدای کار خود تأکید کرده بود که همه کالاهای اساسی از ۱۳۹۶ دریافت می کنند و مابهالتفاوت آن از اعتباری که در

آغاز فعالیت دوباره واحدهای بنزین ساز پالایشگاه نفت اصفهان

اصفهان امروز: رییس تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: فعالیت واحدهای بنزین ساز شرکت پالایش نفت اصفهان پس از تعمیرات اساسی واحدهای آیزوماکس و هیدروژن شماره یک و آمین کنتکتر شماره یک این شرکت از سر گرفته شد. ناصر خیری با اشاره به اینکه عملیات بازسازی و تعمیرات اساسی واحدهای یاد شده از ۱۵ مهر ماه آغاز شد و یکشنبه گذشته به پایان رسید اظهار داشت: باتوجه به حجم کارهای تعمیرات و بازرسی فنی پیش بینی می شد این عملیات ۲۹ روز به طول انجامد. وی با بیان اینکه تعمیرات واحدهای یاد شده در دو شیفت کاری و با یک هزار و ۴۰۰ نفر نیروی انسانی رسمی و پیمانکاری انجام شده افزود: مدت تعمیرات با دو روز کاهش و در ۲۷ روز انجام شد. رییس تعمیرات شرکت

کیفی داشته است. بیشترین دلیل افت کیفیت خودروها مربوط به قطع تولید خودروی با کیفیت نیومزد ۳ و تولید مجدد خودروی اموی ام ۱۱۰ است که در قعر جدول ردیمندی کیفی قرار دارد. مهر ماه امسال در بخش عیوب فنی و عملکردی خودروهای اموی ام ۱۱۰ و سایپا ۱۳۶ بیشترین نمرات منفی را داشتند. در بخش تزینات و مونتاژ نیز دو خودروی اموی ام ۱۱۰ و اموی ام ۱۳۳ بیشترین نمره منفی را کسب کرده اند. در بخش بدنه خودروهای سایپا ۱۳۶ تولیدی سایپا و پارس خودرو دارای بیشترین نمره منفی بوده اند. در بخش رنگ نیز خودروهای لیفان X۶۰، تینا و اموی ام ۵۳۰ بیشترین نمره منفی را داشته اند.



کشاورزان ناراحت اند: دلال ها خوشحال تب گرانی میوه در بازار

گروه اقتصاد: تلاش کشاورزان، امسال هم در چنگال دلالان افتاده است. هنوز راهکاری برای کاهش قیمت میوه و محصولات کشاورزی پیدا نشده و دلال ها بازار را قبضه کرده اند. سود به جیب عدای دلال سوذو می رود و باغدار در حسرت دسترنج به یاد رفته خود، می ماند. قیمت میوه و محصولات کشاورزی در ماههای گذشته نه تنها کاهش



نداشت، بلکه قیمت های فزاینده ای را تجربه می کند. اگر چه افزایش قیمت برخی میوه های که فصل آنها پایان یافته تا حدی طبیعی است، اما میوه های پاییزی هم با تب و تاب گرانی به بازار آمده است. گزارش میدانی از میوه فروشی های سطح شهر حاکی است قیمت گلابی ۸۰۰۰ تومان، لیمو شیرین ۳۰۰۰ تومان، سیب ۵۰۰۰ تومان، کیوی ۴۵۰۰ تومان، نارنگی ۴۵۰۰ تومان، موز ۴۰۰۰ تومان، پرتقال ۴۰۰۰ تومان، انار ۵۰۰۰ تومان و خرمالو ۴۵۰۰ تومان به

کاهش کیفیت خودروهای سواری داخلی

بر اساس جدیدترین آمارهای رسمی، میانگین کیفیت سواری های تولیدی در مهرماه امسال کاهش یافته است. به گزارش ایستاد، طبق آمار شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، میانگین نمره منفی خودروهای سواری تولیدی در مهر ماه امسال ۷/۳ درصد تنزل

افزایش قیمت خودرو در بازار اصفهان

رییس اتحادیه فروشندگان خودرو اصفهان گفت: قیمت انواع خودرو در بازار اصفهان افزایش یافته است. مرتضی گل افشان اظهار داشت: ماشین صفر در بازار بسیار کم است و قیمت محصولات ایران خودرو پنج درصد محصولات سایپا ۱۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایستاد، وی ادامه داد: خریدار در بازار وجود دارد اما از ماشین صفر خبری نیست چرا که هر دو شرکت خودرو ساز تولید محصولاتشان را کاهش دادند. به عنوان مثال قیمت پراید صفر به ۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است. رییس اتحادیه فروشندگان ماشین اصفهان با بیان این که خرید و فروش ماشین کار کرده بازار خوبی دارد عنوان کرد: هر چند که این ماشین ها خرید و فروش می شود اما تعداد آنها نیز در بازار زیاد نیست. خریدار ماشین کار کرده وجود دارد اما فروشنده نیست.

وجود گردو و بادام زمینی قاچاق در بازار اصفهان

رییس اتحادیه خوراوبار و آجیل فروش اصفهان گفت: تنها خور و بار قاچاقی در بازار اصفهان شامل آجیل هاست که در این میان گردو و بادام زمینی بیشتر قاچاق می شود. مصطفی بحق اظهار کرد: در حال حاضر تنها ۲۰ درصد گردوی موجود در بازار داخلی است و مابقی از طریق قاچاق تامین می شود که کیفیت مناسبی ندارد. اجناس قاچاقی از نظر بهداشتی قابل اعتماد نیستند. وی با اشاره به بالا بودن تعرفه گمرکی گردو، افزود: گردوی قاچاق به صورت با پوست یا مغز به کشور وارد می شود. قیمت گردوی خارجی با پوست کیلویی ۲۵ هزار تومان و مغز ۴۵ هزار تومان است. بحق، بازار خوراوبار را آرام توصیف کرد و گفت: بازار خوراوبار هیچ کمبودی نداشته و در طول سال ۹۲ تغییر قیمتی نیز نداشته است. بازار پسته نیز آرام بوده و قیمت هر کیلویی آن از ۳۰ تا ۴۵ هزار تومان است.

قیمت سکه در بازار اصفهان ۹۴۷ هزار تومان شد

سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم و جدید دیروز در بازار طلای اصفهان به ترتیب ۹۴۷ و ۹۴۸ هزار تومان معامله شد. در این بازار نیم سکه بهار آزادی ۴۸۸ هزار تومان، ربع سکه ۲۸۸ هزار تومان و سکه یک گرمی ۱۹۰ هزار تومان فروخته شد. هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار مرکزی طلا و جواهر اصفهان ۹۷ هزار و ۵۰۰ تومان و هر مثقال ۴۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان به خریداران عرضه شد. در بازار غیر رسمی مبادلات ارز در اصفهان نیز، دلار آمریکا سکه هزار و ۱۵ تومان، یورو چهار هزار و ۱۰۰ تومان، پوند انگلیس چهار هزار و ۸۱۰ تومان و درهم امارات ۸۲۸ تومان فروخته شد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

نوبت اول

۱- موضوع مناقصه: اجرای عملیات حدود ۴۵۰۰ متر شبکه پر اکندة تعمیراتی فولادی و پلی اتیلن، ساخت و نصب حدود ۳۵۰ مورد انشعاب فولادی و پلی اتیلن بصورت تکی، عملیات جمع آوری حدود ۱۰۰ مورد شیر پیاده رو، جابجایی حدود ۴۰۰ مورد انشعاب فولادی و پلی اتیلن، جمع آوری حدود ۱۸۰ مورد انشعاب فولادی و پلی اتیلن، حدود ۲۵۰ مورد نصب مجدد انشعابات در مکان جدید و نصب حدود ۲۷ مورد شیر در سطح اداره گاز زرین شهر و نواحی تابعه.

۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه گز ار: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان

۳- مهلت اعلام آمادگی: حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۸/۲۹

۴- میزان تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیون ریال)

کد فراخوان: ۱۳۴۲۲۸۳

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی شرکت گاز استان اصفهان به آدرس: WWW.NIGC-ISFAHAN.IR، WWW.IETS.MPORG.IR، یا با شماره تلفن های ۱۰۳۱-۶۲۷۱-۰۳۱ امور قراردادها ی شرکت گاز استان اصفهان تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان
۸/۸۴۲۸/م الف

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

دستگاه مناقصه گذار: شهرداری طالخونچه

موضوع مناقصه: اجرای تاسیسات برقی محوطه باغ بانوان

مهلت دریافت اسناد: شنبه مورخه ۱۳۹۲/۹/۲

نشانی محل دریافت اسناد: طالخونچه - ابتدای بلوار امام - ساختمان شهرداری امور قراردادها

بر آورد یا اعتبار اولیه موضوع مناقصه: ۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و ششصد میلیون ریال)

هزینه تهیه اسناد و نحوه تحویل آن: واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب مهر کشاورزی شماره ۲۸۲۷۸۰۸۱۵ به نام شهرداری طالخونچه

نوع و مبلغ تضمین: ۵ درصد اعتبار اولیه معادل ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت نقد واریز به جاری سیبا شماره ۳۱۰۰۰۰۳۳۰۳۰۰۳ ملی به نام شهرداری طالخونچه یا به صورت ضمانت نامه بانکی

نظارت: دفتر فنی شهرداری طالخونچه

هزینه انتشار آگهی روز نامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

احمدی- شهر دار طالخونچه

آگهی مناقصه

شهرداری درچه در نظر دارد برقراری بیمه آتش سوزی منازل سطح شهر و اماکن شهرداری و همچنین شخص ثالث خودروهای شهرداری را به شرکت های بیمه ای واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان درخواست می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۹۲/۸/۲۵ به شهرداری درچه مراجعه نمایند.

علی اکبر محمودی- شهردار در چه

آگهی مناقصه اجرای عملیات احداث ساختمان سوله و لوله گذاری فاضلاب

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی با فهرست بهای سال ۱۳۹۲ معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور به پیمانکار دارای رتبه بندی و واجد صلاحیت واگذار نماید.

شماره مناقصه	محل اجرا	نوع بودجه	تضمین (ریال)	برآورد (ریال)
۹۲-۳-۳۳۶	ساخت سوله انبار منطقه لنجان	از محل مجتمع فولاد مبارکه	۹۷/۵۰۰/۰۰۰	۵/۱۱۴/۶۰۵/۷۱۲
۹۲-۳-۳۳۷	لوله گذاری فاضلاب مبارکه - قهنبویه (شمالی و جنوبی)	از محل مجتمع فولاد مبارکه	۳۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۹/۰۶۲/۹۰۰/۶۷۱
۹۲-۳-۳۳۸	لوله گذاری فاضلاب شهر مبارکه - قهنبویه (مرکزی)	از محل مجتمع فولاد مبارکه	۳۷۰/۵۰۰/۰۰۰	۱۰/۸۸۲/۵۷۵/۵۰۹

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۲/۹/۲

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۷:۳۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۳۹۲/۹/۳

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان WWW.ABFAESFAHAN.IR

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات WWW.IETS.MPORG.IR

شماره تلفن: ۰۳۱-۱۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

